2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.05.2023
	№ 673-п

О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска
от 01.06.2021 № 940-п «Об утверждении
Порядка предоставления из бюджета города Югорска
субсидий некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями, реализующим основные
общеобразовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования»

На основании решения Думы города Югорска от 25.04.2023 № 32                  «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 20.12.2022                  № 128 «О бюджете  города Югорска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 01.06.2021 № 940-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, реализующим основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями от 26.04.2022 № 834-п, от 15.12.2022 № 2637-п, от 11.04.2023 № 471-п) изменение, изложив абзац третий пункта 2.12 раздела 2 в следующей редакции:
«б) в 2023 году 2 000 000 (два миллиона) рублей 00 копеек.».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

[bookmark: _GoBack]
image1.png